КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«НАЗАРОВСКАЯ  РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

 29   апреля   2014                                                                   № 201

г. Назарово

О создании Общественного совета
при КГБУЗ «Назаровская РБ»

	С целью реализации мероприятий программы противодействия коррупции в сфере здравоохранения на 2012-2014 годы, утвержденной распоряжением Правительства Красноярского края 07.03.2013 №167-р, в в части «обеспечения деятельности общественных советов при краевых государственных учреждениях здравоохранения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Общественный совет при КГБУЗ «Назаровская РБ» в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение об Общественном совете при КГБУЗ «Назаровская РБ» согласно приложению № 2.
3. Начальнику отдела кадров – Веревкиной Н.Ю. ознакомить ответственных лиц под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                              Б.И. Куликов

Лашина Оксана Евгеньевна
839155 5-23-12

Приложение №1 к приказу  №201
от 29  апреля  2014
Состав общественного Совета при КГБУЗ «Назаровская РБ»
	п/п
	Ф.И.О.
	Должность по основному месту работы
	Кем выдвинут

	1
	Рогоманова  Виктория Николаевна
	Врач эндокринолог
КГБУЗ  «Назаровская РБ»
	Представитель от работников  (проф. организация)

	2
	Толстихина Ольга Викторовна
	Заместитель руководителя администрации города Назарово
	Представитель администрации города Назарово

	3
	Карманова    Ирина Алексеевна
	Главный врач КГБУЗ «ССМП» (по согласованию)
	Представитель от КГБУЗ «Назаровская ССМП»

	4
	Лашина Оксана Евгеньевна
	Председатель профсоюзной организации КГБУЗ  «Назаровская РБ»
	Представитель от работников
(проф. организация)

	5
	Харлашкин Виктор Викторович
	Заместитель главного врача по АПР
	Представитель от учреждения

	6
	Кулешов Владимир Валентинович
	Председатель общественной организации  общество слепых по г. Назарово и Назаровского района
	Представитель от общественности

	7
	Ермаков Юрий Иванович
	Член совета ветеранов города
	Представитель от общественности (совет ветеранов)

	8
	Губанова Лариса Евгеньевна
	Специалист по охране труда и пожарной безопасности
	Представитель от работников
(проф. организация)

	9
	Жгута Мирон Петрович
	Заведующий ФТО  КГБУЗ «Назаровская РБ»
	Представитель от учреждения

	10
	Чиркова  Лилия Геннадьевна
	ЗАО «Надежда» (по согласованию)
	Представитель от страховой медицинской организации

	11
	Комарова Альбина Михайловна
	«Фармация №57» (по согласованию)
	Представитель от аптечной сети

	12
	Зарубкин Сергей Александрович
	КГБУЗ  «Назаровская РБ №2» (по согласованию)
	Представитель от КГБУЗ «Назаровская РБ №2»

	13
	Симонова Ольга Викторовна
	Главный  специалист УСЗН Администрации г. Назарово
	Представитель от общественности

	14
	Астафьева Виталия Викторовна
	Журналист ООО «Пирамида»
	Представитель от общественности

	15
	Степанкова Ольга Петровна
	Журналист ТРК - Назарово
	Представитель от общественности